



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 81 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Nygaard Tønder A/S

Omfartsvejen 3, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 15 73 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/3-24

---

Leif Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance  | 13                 |
| Noter  | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Nygaard Tønder A/S<br>Omfartsvejen 3<br>6330 Padborg   |
|                        | CVR-nr.: 31 15 73 66   |
|                        | Stiftet: 17. december 2007   |
|                        | Hjemsted: Padborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Leif Holm<br>Bente Holm<br>Rasmus Holm   |
| <b>Direktion</b>       | Leif Holm  |
| <b>Revision</b>        | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 6<br>6330 Padborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Sarah Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engros handelsvirksomhed med hovedvægt på kosmetik, sygeplejemidler og toiletartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et overskud på kr. -87.636 mod et underskud i 2022 på t.kr. 193. Ledelsen anser selskabets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 14.096.248.

Der har i årets løb være flere årsager til det reducerede resultat. Først og fremmest er der en generel uro hos forbrugerne grundet inflationen, hvorved der spares på en lang række kosmetiske produkter. Endvidere var den regnfulde sommer i Danmark medvirkende til et markant reduceret salg af sommerrelaterede artikler.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | 2023<br>kr.      | 2022<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>3.175.731</b> | <b>3.615</b>  |
| 1 Personaleomkostninger   | -2.710.792       | -2.805        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -449.417         | -468          |
| Andre driftsomkostninger  | -32.180          | -39           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>-16.658</b>   | <b>303</b>    |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 125.519          | 49            |
| Andre finansielle indtægter                                       | 130.470          | 85            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -346.499         | -163          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-107.168</b>  | <b>274</b>    |
| Skat af årets resultat  | 19.532           | -81           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-87.636</b>   | <b>193</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |               |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                | 193           |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -87.636          | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-87.636</b>   | <b>193</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2023                     | 2022                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                      |
| Goodwill                                     | 0                        | 0                    |
| Software                                     | 262.864                  | 377                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>262.864</u>           | <u>377</u>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 550.902                  | 626                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>550.902</u>           | <u>626</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>813.766</u></b>    | <b><u>1.003</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                      |
| Handelsvarer                                 | 11.199.810               | 11.944               |
| Forudbetalinger for varer                    | 140.789                  | 167                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>11.340.599</u>        | <u>12.111</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.229.047                | 2.529                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.031.840                | 1.483                |
| Andre tilgodehavender                        | 4.559.163                | 4.053                |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 24.407                   | 0                    |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>8.844.457</u>         | <u>8.065</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>0</u>                 | <u>9</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>20.185.056</u></b> | <b><u>20.185</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>20.998.822</u></b> | <b><u>21.188</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                | 2023                     | 2022                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                          |                      |
| Aktiekapital                                   | 3.703.000                | 3.703                |
| Overført resultat                              | 10.393.248               | 10.481               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>14.096.248</u></b> | <b><u>14.184</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                          |                      |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 55.435                   | 78                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>55.435</u></b>     | <b><u>78</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                      |
| Kreditinstitutter i øvrigt                     | 198.267                  | 222                  |
| Anden gæld                                     | 190.350                  | 154                  |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>388.617</u>           | <u>376</u>           |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld          | 49.000                   | 55                   |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 4.933.509                | 4.561                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 531.888                  | 774                  |
| Sambeskatningsbidrag                           | 0                        | 119                  |
| Anden gæld                                     | 944.125                  | 1.041                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>6.458.522</u>         | <u>6.550</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>6.847.139</u></b>  | <b><u>6.926</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>20.998.822</u></b> | <b><u>21.188</u></b> |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                      |
| <b>4 Eventualposter</b>                        |                          |                      |



**Noter**

|  | 2023<br>kr.      | 2022<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |               |
| Lønninger og gager                             | 2.120.239        | 2.181         |
| Pensioner                                      | 538.381          | 561           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 52.172           | 63            |
|  | <u>2.710.792</u> | <u>2.805</u>  |
| <br>   |                  |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>         | <u>7</u>      |

**2. Gældsforpligtelser**

|                            | Gæld i alt<br>31/12 2023<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|----------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | 247.267                         | 49.000   | 198.267                                  | 0                             |
| Anden gæld                 | 190.350                         | 0  | 190.350                                  | 0                             |
|                            | <u>437.617</u>                  | <u>49.000</u>                                      | <u>388.617</u>                           | <u>0</u>                      |

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, simple fordringer, goodwill samt øvrige driftsmidler og inventar.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige lejeomkostning beløber sig til 570 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Santander Consumer Bank har taget ejendomsforbehold i selskabets Volvo XC 60 med en hovedstol på kr. 222.000. Den bogførte værdi under aktiver udgør kr. 309.417.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarah Holding ApS, CVR-nr. 27 98 00 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bente Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bente Holm  
Bestyrelsesmedlem  
ID: db5d8616-4cdd-495f-9121-70378db8d5b8  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 19:52:11  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Holm  
Bestyrelsesmedlem  
ID: fe0f37c1-86b4-4504-9c39-6c78a1f7503d  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 09:11:56  
Underskrevet med MitID



## Leif Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Holm  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0684113f-1 added-48f5-bc13-ff3c1c4e74a0  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 18:43:24  
Underskrevet med MitID



## Leif Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Holm  
Direktør  
ID: 0684113f-1 added-48f5-bc13-ff3c1c4e74a0  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 18:43:24  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 14:32:34  
Underskrevet med MitID



## Leif Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Holm  
Dirigent  
ID: 0684113f-1 added-48f5-bc13-ff3c1c4e74a0  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 14:35:43  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).